

Lets Tend ApS

Halmtorvet 9 A

1700 København V

CVR-nr. 36 20 26 96

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. juni 2022

Dirigent

Kasper Emmerich Dam



Selskabsoplysninger

Selskab

Lets Tend ApS
Halmtorvet 9 A
1700 København V
CVR-nr.: 36 20 26 96
Hjemstedskommune: København

Direktion

Kasper Emmerich Dam

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve salg og produktion af events til B2B og B2C samt tillægsydelser forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 331.007 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 683.854 og en egenkapital på kr. -274.338.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat	340.872	-24.566
2 Personaleomkostninger	-6.518	-67.723
Af- og nedskrivninger	0	-29.673
Andre driftsindtægter	0	0
Resultat af ordinær primær drift	334.354	-121.962
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.347	-44.827
Ordinært resultat før skat	331.007	-166.789
Skat af ordinært resultat	0	-7.988
Årets resultat	331.007	-174.777
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	331.007	-174.777
	331.007	-174.777

Balance pr. 31. december 2021

	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Deopositum	<u>62.878</u>	<u>62.878</u>
4 Finansielle anlægsaktiver	<u>62.878</u>	<u>62.878</u>
Anlægsaktiver	<u>62.878</u>	<u>62.878</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.726	0
Andre tilgodehavender	154.115	189.114
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>368.841</u>	<u>189.114</u>
Likvide beholdninger	<u>252.135</u>	<u>9.711</u>
Omsætningsaktiver	<u>620.976</u>	<u>198.825</u>
Aktiver	<u><u>683.854</u></u>	<u><u>261.703</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-324.338	-655.345
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	-274.338	-605.345
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Forudbetaling fra kunder	376.120	376.120
Gæld tilknyttede selskaber	184.745	184.745
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	379.827	288.683
Kortfristede gældsforpligtelser	958.192	867.048
Gældsforpligtelser	958.192	867.048
Passiver	683.854	261.703
	Note	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-655.345		331.007	-324.338
Forslag til udbytte	0			0
	<u>-605.345</u>	<u>0</u>	<u>331.007</u>	<u>-274.338</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

	2021 kr.	2020 kr.
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	6.064	66.074
Pensionsbidrag	454	1.649
Andre sociale omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>6.518</u>	<u>67.723</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>7.988</u>
I alt	<u>0</u>	<u>7.988</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-13.449	830
Skattemæssige underskud	<u>-241.973</u>	<u>-576.949</u>
I alt	<u>-255.422</u>	<u>-576.119</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-56.193</u>	<u>-126.746</u>
Udskudt skat er ikke aktiveret.		

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2021	153.917
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	153.917
	<hr/>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2021	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	153.917
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	153.917
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	0
	<hr/>

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.